
 103學年度入學畢業績分核對表-進4A

學號 姓名
證照總

積分

競賽得

獎積分

競賽未

得獎積

分

其他

積分
總積分 備註 核對簽名

10118507 賴明淳

10118509 劉亭妤

10118517 侯君儒

10218409 邱銜程 5 1 2 0 8

10218517 葉金蓓

10218537 卓冠廷

10218539 李姿慧

10318409 李亭諠 10 0 0 0 10

10318411 施鈺慈 0 2 2 0 4

10318413 劉培瑜

10318415 張哲瑋 0 0 2 0 2
缺建豪月曆歷及聖誕明信片

作品

10318417 陳郁翔 8 0 0 0 8

10318419 歐明佳

10318421 吳思晴

10318425 趙瑋

10318427 劉沛琪

10318429 孫玟

10318431 黃詠麟

10318435 黃曼琳 0 0 4 0 0

10318439 王令儀

10318443 王路得

10318449 蔡鈞婷

10318455 黃美珠 5 0 0(補2件作品+1) 0 5 補建豪及傘作品+1

10318461 潘文賜 5 0 1(缺1件+1) 0 6 缺1件+1

10318463 藍珮蓁

10318465 連秋燕 5 0 1 0 6

10318467 葛靚虔 0 0 0
請問真正參加比賽的作品共幾件，因

未來填寫登記表，所以無法分辨



 103學年度入學畢業績分核對表-進4A

學號 姓名
證照總

積分

競賽得

獎積分

競賽未

得獎積

分

其他

積分
總積分 備註 核對簽名

10318469 吳威霆

10318475 許嘉麟 0 0 0
請問真正參加比賽的作品共幾件，因

未來填寫登記表，所以無法分辨

10318479 范四巽

10318485 王安琪

10318503 陳莉霖

10318509 黃宇


	103積分累計-進4A

