103學年度入學畢業績分核對表-進4A

學號	姓名	證照總 積分	競賽得 獎積分	競賽未 得獎積 分	其他 積分	總積分	備註	核對簽名
10118507	賴明淳							
10118509	劉亭妤							
10118517	侯君儒							
10218409	邱銜程	5	1	2	0	8		
10218517	葉金蓓							
10218537	卓冠廷							
10218539	李姿慧							
10318409	李亭諠	10	0	0	0	10		
10318411	施鈺慈	0	2	2	0	4		
10318413	劉培瑜							
10318415	張哲瑋	0	0	2	0	2	缺建豪月曆歷及聖誕明信片 作品	
10318417	陳郁翔	8	0	0	0	8		
10318419	歐明佳							
10318421	吳思晴							
10318425	趙瑋							
10318427	劉沛琪							
10318429	孫玟							
10318431	黃詠麟							
10318435	黄曼琳	0	0	4	0	0		
10318439	王令儀							
10318443	王路得							
10318449	蔡鈞婷							
10318455	黄美珠	5	0	0(補2件作品+1)	0	5	補建豪及傘作品+1	
10318461	潘文賜	5	0	1(缺1件+1)	0	6	缺1件+1	
10318463	藍珮蓁							
10318465	連秋燕	5	0	1	0	6		
10318467	葛靚虔	0	0		0		請問真正參加比賽的作品共幾件,因 未來填寫登記表,所以無法分辨	

103學年度入學畢業績分核對表-進4A

學號	姓名	證照總 積分	競賽得獎積分	競賽未 得獎積 分	其他積分	總積分	備註	核對簽名
10318469	吳威霆							
10318475	許嘉麟	0	0		0		請問真正參加比賽的作品共幾件,因 未來填寫登記表,所以無法分辨	
10318479	范四巽							
10318485	王安琪							
10318503	陳莉霖							
10318509	黄宇							